проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«Утверждение дополнительных образовательных программ и

размера платы за обучение по ДОП»

25 января 2019 года

На основании информации начальника управления довузовского, среднего

профессионального и дополнительного образования Бойко Ю.Я. Ученый совет

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дополнительную профессиональную программу повышения

квалификации:

 «Промышленная теплоэнергетика и теплотехника в нефтегазовой отрасли» 74 часа по

профилю направления 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника» на основе

профессиональных стандартов 19.002 «Специалист по химической переработке нефти и

газа», 40.176 «Специалист в области проектирования систем холодоснабжения» (стоимость

обучения 30000 рублей).

2. Утвердить размер платы за обучение по дополнительным  образовательным

программам согласно приложению.

Председатель Ученого совета                                                                      О.А.Афонин

Ученый секретарь Ученого совета                                                           О.А.Салтыкова